
 Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 25. 3. 2021 
 
Věc: Odpisy pohledávek – ukončená insolvence dlužníků 
 
Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval : Ing. Blanka Fialová, vedoucí odboru správy majetku 
                  Lenka Mužíková, referent odboru správy majetku 
 
Datum zpracování materiálu: 17. 3. 2021 
 
Rada města projednala materiál dne 9. 3. 2021 a usnesením č. 
R21/134 doporučila zastupitelstvu města schválit níže uvedený 
návrh usnesení.  
 
 

Návrh usnesení 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy 

odepsání pohledávky ve výši 113.048,31 Kč po panu Marku 
Válkovi, posledně bytem Letná čp. 235, 471 24 Mimoň, 
z důvodu ukončení insolvence – splnění oddlužení a 
osvobození od placení pohledávek zahrnutých do 
oddlužení. 

2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy 
odepsání pohledávky ve výši 38.821,99 Kč po paní Marii 
Bukáčkové, posledně bytem Letná čp. 208, 471 24 Mimoň, 
z důvodu ukončení insolvence – splnění oddlužení a 
osvobození od placení pohledávek zahrnutých do 
oddlužení. 

3) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy 
odepsání pohledávky ve výši 92.858,64 Kč po paní Emilii 
Sulejman Žigové, posledně bytem Sídliště pod Ralskem 
č.p. 565, 471 24 Mimoň, z důvodu ukončení insolvence – 



splnění oddlužení a osvobození od placení pohledávek 
zahrnutých do oddlužení. 

 
 

Důvodová zpráva 
1) Marek Válek - pohledávka v celkové výši 164.551,76 Kč byla přihlášena dne 26. 5. 

2015 do insolvence čj. KSLB 87 INS 31258/2015. Pohledávka byla zčásti 
uhrazena, dne 20. 10. 2020 bylo Krajským soudem v Ústí nad Labem vydáno 
usnesení, ve kterém bere na vědomí splnění oddlužení a osvobozuje dlužníka od 
placení pohledávek zahrnutých do oddlužení. Z tohoto důvodu předkládáme 
Zastupitelstvu města Mimoň ke schválení odpis pohledávky v celkové výši 
113.048,31 Kč, která je založena takto: 
- předepsané penále (4EX 450/10)   ve výši 20.792,54 Kč 
- náklady exekuce (4EX 450/10)   ve výši   9.341,20 Kč 
- předepsaný úrok z prodlení (4EX 450/10) ve výši   9.422,69 Kč 
- předepsané penále (4EX 154/11)   ve výši 49.198,00 Kč 
- náklady exekuce (4EX 154/11)   ve výši   5.451,53 Kč 
- RV2009 (4EX 225/11)    ve výši 14.007,35 Kč 
- Kolek (4EX 225/11)     ve výši      600,00 Kč 
- Náklady exekuce (4EX 225/11)   ve výši   4.235,00 Kč 

 
2) Marie Bukáčková - pohledávka v celkové výši 69.729,88 Kč byla přihlášena dne 8. 

10. 2015 do insolvence čj. KSLB 82 INS 20975/2015. Pohledávka byla zčásti 
uhrazena, dne 10. 11. 2020 bylo Krajským soudem v Ústí nad Labem vydáno 
usnesení, ve kterém bere na vědomí splnění oddlužení a osvobozuje dlužnice od 
placení pohledávek zahrnutých do oddlužení. Z tohoto důvodu předkládáme 
Zastupitelstvu města Mimoň ke schválení odpis pohledávky v celkové výši 
38.821,99 Kč, která je založena takto: 
- FA 2013031 (vyklizení sklepu a likvidace odpadu)  ve výši   1.492,00 Kč 
- FA 2013043 (výměna zámku)     ve výši      447,00 Kč 
- FA 2013044 (opravy v bytě)     ve výši 13.838,00 Kč 
- Kolek         ve výši   1.000,00 Kč 
- Dlužné nájemné (4EX 73/13)     ve výši 14.811,34 Kč 
- Kolek (4EX73/13)       ve výši   2.130,00 Kč 
- Náklady exekuce (4EX 73/13)     ve výši   4.235,00 Kč 
- RV2013         ve výši      868,65 Kč 

 

3) Emilie Sulejman Žigová - pohledávka v celkové výši 154.533,90 Kč byla 
přihlášena dne 29. 1. 2015 do insolvence čj. KSLB 54 INS 22567/2014. 
Pohledávka byla zčásti uhrazena, dne 2. 4. 2020 bylo Krajským soudem v Ústí 
nad Labem vydáno usnesení, ve kterém bere na vědomí splnění oddlužení a 
osvobozuje dlužnice od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení. Z tohoto 
důvodu předkládáme Zastupitelstvu města Mimoň ke schválení odpis pohledávky 
v celkové výši 92.858,64 Kč, která je založena takto: 
- Dlužné nájemné, RV2012, 2013 (4EX157/14)  ve výši 13.547,14 Kč 
- Kolek         ve výši   2.000,00 Kč 
- FA 2013030 (vyklizení bytu 4EX 157/14)  ve výši   2.355,00 Kč 
- FA 2013035 (odstranění závad 4EX 157/14)  ve výši      319,00 Kč 



- FA 2013059 (ostranění závad v bytě 4EX157/14) ve výši      442,00 Kč 
- Dlužné nájemné, RV2010 (4EX 118/12)   ve výši 11.895,61 Kč 
- Kolek (4EX118/12)      ve výši   2.170,00 Kč 
- Náklady exekuce (4EX118/12)    ve výši   4.235,00 Kč 
- Předepsané penále (4EX 117/12)   ve výši   5.556,00 Kč 
- Kolek (4EX117/12)      ve výši      870,00 Kč 
- Náklady exekuce (4EX117/12)    ve výši   2.735,00 Kč 
- Dlužné nájemné, RV2011 (4EX226/12)   ve výši 38.883,99 Kč 
- Kolek (4EX226/12)      ve výši   2.050,00 Kč 
- Náklady exekuce (4EX226/12)    ve výši   5.799,90 Kč 

 

Za správnost zodpovídá Lenka Mužíková, referent OSM. 
 












































		2021-03-17T11:45:39+0100
	Ing.  Blanka Fialová




